
DECRETO Nº 35.191, DE 10/01/2019.  

NOMEIA PARA CARGO EM COMISSÃO, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFEREM AS
LEIS N.º 2.895, DE 30/03/2006, 2.898, DE 31/03/2006, 3.652, DE
05/04/2013 E 3.792, DE 14/04/2014.

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada a Servidora VALQUIRIA ROCHA DA SILVA,
Matrícula nº. 31058, para exercer interinamente o Cargo em Comissão de Coordenadora
do Núcleo de Atendimento ao Cidadão – Secretaria de Administração e Recursos
Humanos do Município de Aracruz – SEMAD, Símbolo CC10, no período de
07/01/2019 a 31/01/2019, por motivo de férias da titular.

Art. 2º Fica nomeada a Servidora MARIANA MATHIAS MERLO,
Matrícula nº. 26.549, para exercer interinamente o Cargo em Comissão de
Coordenadora de Acompanhamento de Pessoal – Secretaria de Administração e
Recursos Humanos do Município de Aracruz – SEMAD, Símbolo CC10, no período de
05/11/2018 a 14/11/2018, por motivo de férias da titular.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos às datas referentes a cada servidora constantes nos Artigos 1º e
2º. 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de Janeiro de 2019. 

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


